šroub vratový M6×16 šroub vratový M6×20
100 ks 100 ks
šroub vratový M8×16
100 ks
šroub vratový M8x20
100 ks
závitová tyč M6/1 m
50 ks

lanko 3 mm (FeZn)
50 m
objednací kód
GZ ARK-219960
kleště HMZ 1
pro kovové hmoždinky
do dutých prostor
1 ks
objednací kód
ARK-219959
ochranná krytka pro stojny OK 3
1 ks
pro stojny STNM
objednací kód
plast ARK-219973
objednací kód
GZ ARK-219910
objednací kód
GZ ARK-219920
sprej zinkový zinek 98% (400 ml)
1 ks
objednací kód
ARK-219981
ochranná krytka pro stojny OK 2
1 ks
objednací kód
plast ARK-219972
pro stojny STPM
ochranný lem žlabu OLL 1
1 ks
objednací kód
plast ARD-34960101
trapézové nůžky pro systém M2
1 ks
střední - pro plech tl. max. 1,2 mm
objednací kód
ARK-219954
trapézové nůžky pro systém M2
1 ks
velké - pro plech tl. max. 1,5 mm
objednací kód
ARK-219955
sada náhradních břitů
1 ks
pro trapézové nůžky
objednací kód
pro nůžky střední (ARK-219954) ARK-219954-1
pro nůžky velké (ARK-219955) ARK-219956
stříhač závitových tyčí M8 a M10
1 ks
objednací kód
ARK-219958
KA
TA
LO
G
PR
VK
Ů
 S
YS
TÉ
M
U
N
ÁŘ
AD
Í